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Expediering av beslutsparagraf 16057 - "'Skogens vatten -
allas vart vatten" frain KMG:s sammantride 2016-04-2

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 28 april 2016 18:10:20

Till: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Anna Thore (anna.thore@wspgroup.se);
susanna.minnhagen@kalmar.se (susanna.minnhagen@kalmar.se); Renate Foks
(renate.foks@kalmar.se); Eva Steiner Karlskrona kommun
(eva.steiner@karlskrona.se); Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se); Lena
Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Robert Briland (briland.r@telia.com)

En bifogad fil

§ 16057, 2016-04-25 - Skogens vatten - allas vart vatten.pdf (333,0 kB)
Hej Vattenvinner!
Pia Prestel, Kustmiljogruppens t.f. ordférande har precis meddelat mig, att hon
justerat protokollet frén styrelsens sammantréde i mdndags den 25 april 2016,
varfor infogat beslutsdrende dversindes far Din/Er kdnnedom.

Vattenhdlsningar
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